
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Nowosolna kadencji 2014 - 2018

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) o samorządzie gminnym w związku z § 16 
ust. 1 Statutu Gminy Nowosolna (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 3928) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na okres kadencji 2014 - 2018 Rady Gminy Nowosolna, bezwzględną 
większością głosów, w głosowaniu tajnym, na Przewodniczącego Rady Gminy Nowosolna wybrana 
została radna:

Małgorzata Kamińska - Bruszewska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 64985F01-DB84-4503-8D02-E3B36057361C. Uchwalony Strona 1 z 1




